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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

prot. Puké, mé’gé.é‘z. 2025

NJOFTIM

MBI DETYRIMET PER DEKLARIMIN E KONFLIKTIT TE INTERESIT DHE
REGJISTRIMIN E DHURATAVE

NE zbatim t& legjislacionit né fuqi pér parandalimin e konfliktit t& interesit né¢ ushtrimin ¢
funksioneve publike. si dhe t& rregulloreve dhe procedurave t& brendshme t& institucionit.
njoftohen € gjithé punonjésit e Bashkisé Puké se:

L. Detyrimi pér deklarimin e konfliktit té interesit

Cdo punonjés ka detyrimin ligjor dhe administrativ 1& deklarojé menjéheré g¢do situaté gé
pérbén:

v konflikt interesi aktual:
v konflikt interesi t& mundshém:
v konflikt interesi né dukje.

Deklarimi duhet t& kryhet para marrjes pjesé né:

procedura vendimmariése:

procedura prokurimi;

inspektime dhe kontrolle:

shqyrtime dokumentacioni:

vlerésime apo vendimmartje administrative ku ekziston interes privat personal,
familjar apo financiar.

RSN K

Punonjési &shté i detyruar (& vetépérjashtohet nga procedura deri né shqgyrtimin e rastit nga
autoriteti pérgjegiés.

2. Administrimi i Regjistrit té Konfliktit t& Interesit

NE institucion administrohet “Regjistri pér Identifikimin, Deklarimin dhe Trajtimin e Rasteve
€& Konfliktit t& Interesit™, ku pasqyrohen:

» rastel ¢ deklaruara:

»~  masal ¢ marra:

~ vendimmarrjet administrative:

~ ményra e trajtimit dhe mbylljes s& rastit,

Regjistri administrohet nga struktura pergjegiése e autorizuar nga titullari i institucionit.

" Adresa: Bashkia Pukg, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkispuke'@vahoo.com, fage zyrtare
www. basiikiapuki.gov.al




3. Detyrimi pér deklarimin dhe regjistrimin e dhuratave

Ndalohet pranimi i dhuratave. favoreve. pérlitimeve apo trajtimeve preferenciale qé mund &
ndikojné ose t& perceptohen se ndikojné n& paanshméring e ushtrimit t& detyrés.

NEé rastet kur dhurata:

» nuk mund 1€ refuzohet pér arsye protokollare:
~ jepet né kuadér t& marrédhénieve zyriare apo ceremoniale:

ajo dubet:
1. 1€ deklarohet menjéhers:
2. & regjistrohet né Regjistrin e Dhuratave:
3

t& administrohet sipas procedurave t& miratuara nga institucioni,

Mosdeklarimi i konfliktit (& interesit apo i dhuratave pérbén shkelje adminisirative dhe sjell
pérgjegjési sipas legjislacionit né fugi.

4. Detyrimi pér bashképunim
T gjithé drejtuesit e njésive organizative duhet:
v € informojng vartésit pér kéto detyrime;
v t& monitorojng zbatimin e procedurave:
v 1€ referojné rastet prang strukiurés pérgjegjése.

Ky njoftim hyn né fuqi menjéheré dhe &shté i detyrueshém pér zbatim nga 8 gjithé
punonjésit e institucionit.

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

~

DENISA MECI

Konceptoi: kopje 3
Drejtori i DMBNJ
S Hani

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)™, e-mail: bashhispuke@yahov.com. fage zyrtare
www.bashkiapukg.gov.al



REGJISTER

PER IDENTIFIKIMIN, DEKLARIMIN DHE TRAJTIMIN E RASTE

NI BASHKINF: BASHKI

A PUKE

VE TE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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